

Stanowisko Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie utrudnień dla mieszkańców Gminy Ruda-Huta w komunikacji pomiędzy Gminą Ruda-Huta a Miastem Chełm

RADA GMINY
RUDA-HUTA

Stanowisko Rady Gminy Ruda-Huta
z dnia 27 lutego 2013r.

w sprawie utrudnień dla mieszkańców Gminy Ruda-Huta w komunikacji pomiędzy Gminą Ruda-Huta a Miastem Chełm.

Rada Gminy Ruda-Huta po raz kolejny wyraża głębokie zaniepokojenie skutkami podjęcia Uchwały Nr XIX/219/12 przez Radę Miasta Chełm z dnia 13 czerwca 2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Chełm, których właścicielem lub zarządcą jest Miasto Chełm, warunków i zasad korzystania z nich, której stosowanie prowadzi do znacznych utrudnień dla mieszkańców Gminy Ruda-Huta w komunikacji pomiędzy Gminą Ruda-Huta a Miastem Chełm.

Wspomniana uchwała zabrania przewoźnikom drogowym wykonującym przewozy regularne w ramach komunikacji międzymiastowej (pozamejskiej) korzystać z przystanków na terenie Miasta Chełm, skutkiem czego mieszkańcy Gminy Ruda-Huta zmuszeni będą swą podróż do Miasta Chełm zakończyć na przystanku podmiejskim przy Al. Armii Krajowej (przy Hotelu Kamena), ponieważ przewoźnik nie może wjechać do miasta, gdyż nie może korzystać z przystanków na terenie miasta.

Spowoduje to znaczące utrudnienia dla mieszkańców Gminy Ruda-Huta w dotarciu do wielu instytucji, szkół, urzędów (ARiMR, ZUS, KRUS, Starostwo Powiatowe), zakładów pracy, lekarzy, sklepów znajdujących się na terenie Miasta Chełm.

Mieszkańcy Gminy Ruda-Huta w świetle obowiązującej uchwały będą musieli wysiadać na przystanku podmiejskim nie mając możliwości wjechania na teren miasta tym samym autobusem kursowym. Aby kontynuować podróż mieszkańcy Gminy Ruda-Huta będą zmuszeni zakupić kolejny bilet lub iść pieszo. Uczniowie dojeżdżający do szkół będą zmuszeni wyjeżdżać wcześniejszym autobusem, aby zdążyć na czas.

Rada Gminy Ruda-Huta stanowczo protestuje przeciwko takiemu rozwiązaniu i apeluje do Rady Miasta Chełm o zmianę uchwały dyskryminującej mieszkańców wsi i przywrócenie możliwości korzystania z przystanków miejskich przez przewoźników wykonujących przewozy regularne w ramach komunikacji międzymiastowej (pozamejskiej).

Rada Gminy Ruda-Huta upoważnia Przewodniczącego Rady do przekazania niniejszego stanowiska:

- 1) Przewodniczącemu Rady Miasta Chełm,
- 2) Marszałkowi Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Piotr Świątek

Źródło: <https://ruda-huta.pl/?p=537>